northern side, and a curtilage of John Odynges on the southern side:

to have and to hold the aforesaid two tenements and garden, with all

their appurtenances, to the said Robert Squire, and to the heirs from

the body of the said Robert lawfully issuing, of the chief lords of

those fees by the services therefore due and of right accustomed, for

ever, and returning nevertheless yearly to the abovesaid Agnes m)-

wife for her whole life a reasonable part of her dower accruing to her

after my death of the aforesaid two tenements and garden, with their

appurtenances.

And I will that the aforesaid Robert and his brother John shall

be in the charge of the aforesaid John Heath and Simon to govern

according to their discretion for ten years next following and com-

plete after the date of this testament, and that the said John Heath

and Simon shall have and wholly receive for the aforesaid ten )-ears
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omnia proficua et redditus provenientia dc praefatis duobus tene-

mentis ct gardino, cum suis pertinentiis, pro sustentatione prae-

dictorum Roberti et Johannis fratris ejus, et eorum alterius diutius

viventis; et si praedictus Robertus sine herede de corpore suo

legitime procreato obierit, tunc volo, quod praedictum capitale mesu-

agium, et omnia alia tenementa, cotagia, et gardina, cum omnibus

pertinentiis suis, integre praedicto Johanni, fratri ipsius Roberti, et

heredibus de corpore ipsius Johannis legitime exeuntibus remaneant,

imperpetuum: tenendum de capitalibus dominis in forma supra dicta;

et si praedictus Johannes sine herede de corpore suo legitime pro-

creato obierit—quod absit !—ex tunc volo, quod praedictum capitale

mesuagium, et omnia praedicta tenementa, cotagia, gardina, cum

omnibus pertinentiis suis, integre remaneant praedictis Johanni Heth

et Symoni, [et] per ipsos et per supervisum Willelmi Stokes, hujus

meae ultimae voluntatis supervisoris, si tunc temporis superstites

fuerint, vendantur; et si ipsi Johannes Heth, Symon, et Willelmus

Stokes superstites tunc temporis ^ non fuerint, tunc volo, quod omnia

supra dicta mesuagia, tenementa, cotagia, et gardina, cum omnibus

pertinentiis suis integre, per Majorem et Ballivos villae Notyng-

hamiae supra dictae, qui pro tunc tempore crunt, ct per personam

Ecclesiae parochialis Beati "Petri Notynghamiae, qui tunc erit, vend-

antur ad maximum valorem cuicumque et quibuscumque eis vide-

bitur maxime expediens et oportunum, et quod pecunia exinde